2023 年 4 月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 有川勝紀

組織力向上室 室長 岩見和磨

広報戦略委員会 委員長 和田慎吾

「第 73 回 JCI ASPAC ジャカルタ大会 ジャパンナイトブース出展

～HIMEJI を魅せま SHOWTIME in JAKARTA～」のご案内

拝啓  陽春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて「2023 JCI ASPAC ジャカルタ大会 ジャパンナイトブース出展～HIMEJI を

魅せま SHOWTIME in JAKARTA～」を開催致します。当青年会議所と致しましても多くの会員と共に世界の方々

と交流し姫路の魅力を発信していきたいと考えています。ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますように

お願い申し上げます。

敬具

記

【大会名称】 第 73 回 JCI ASPAC ジャカルタ大会

【大会日程】 2023 年 5 月 10 日（水）～2023 年 5 月 13 日（土）

【ジャパンナイト】 2023 年 5 月 12 日（金）

開場 18：00 開会 19：00～21：00

【会  場】 会場：JALAN PLAZA TIMUR（ジャラン・プラザ・ティマー）

住所：Jl. Gatot Subroto Jakarta-10002 Indonesia

※ザ スルタンホテル&レジデンス西側

【服  装】 カジュアル

【持  物】 JC バッジ、ネームプレート、マスク

※お手数ですが、各委員会にて取りまとめをお願いします。各委員会幹事様におかれましては、取りまとめの結果

を、下記担当者までメールにてご返信くださいますようお願いします。

以上

■お問い合わせ連絡先：広報戦略委員会

委員長 和田慎吾 TEL： 080-5760-8743 MAIL： wada_shingo1315@himejijc.or.jp

副委員長 西川耕輔 TEL： 090-7872-0182 MAIL： nishikwa_kousuke1343@himejijc.or.jp